
 

 
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY A 

PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 
 

 

 

 

Předmět zakázky: 
 

„Revitalizace centra městyse Nový Hrozenkov“ 
 

 

Druh zakázky: Stavební práce  

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky bez DPH: 5.212.980,- Kč  

 

Druh zadávacího řízení:  Zakázka malého rozsahu  

 

Tato veřejná zakázka bude financována z prostředků Regionálního operačního 

programu Střední Morava a zadavatele.  
 

 

Zadavatel zakázky: 
 

Městys Nový Hrozenkov 

Se sídlem Nový Hrozenkov 454, 756 04 

IČ: 00304131 

Statutární zástupce: Pavel Jochec, starosta  

 

 

Osoba pověřená výkonem zadavatelských činností: 
 

Regionální rozvojová agentura Východní Moravy 

Se sídlem: Třída Tomáše Bati 5146, 760 01 Zlín 

IČ: 45659176 

Statutární zástupce: RNDr. Otakar Prudil, ředitel 

 

 

 



1. Předmětem veřejné zakázky je revitalizace centra městyse. Dojde k stavebním úpravám 

veřejného prostranství – výměně porůzných a pojízdných povrchů, doplnění veřejného 

osvětlení, mobiliáře a úprava vegetace. Celé centrum bude řešeno jako bezbariérové. 

Realizace zakázky proběhne v souladu se schválenou projektovou dokumentací 

zpracovanou ve stupni projektové dokumentace prováděcí a podle podmínek 

specifikovaných v zadávací dokumentaci. 

 

2. Textová část zadávací dokumentace je zveřejněna na web stránce poskytovatele dotace 

(http://www.rr-strednimorava.cz/modules/procurements/index.php). Projektovou 

dokumentaci je možné si vyžádat e-mailem na následujících kontaktech: Mgr. Ondrej 

Mičuda, e-mail: verejne-zakazky@rravm.cz dle podmínek popsaných v bodě 24.2 

zadávací dokumentace. 

 

3. Nabídka a veškeré ostatní doklady a údaje budou uvedeny v českém jazyce. 

 

4. Zadávací řízení se neřídí zákonem č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), s výjimkou zásad uvedených v § 6 zákona. 

Zadávací řízení se řídí Příručkou pro příjemce ROP Střední Morava a Metodický pokyn 

Zadávání zakázek a veřejných zakázek v programovém období 2007 – 2013. Zakázka 

spadá do IV. kategorie. 

 

5. Doba a místo plnění zakázky: 

a) Předpokládaný termín zahájení prací je stanoven na Srpen 2014. 

Požadovaný termín dokončení celého díla pak nejpozději do 100 dnů 

od protokolárního předání staveniště. 

b) Místem plnění veřejné zakázky je centrální část městyse, katastrální 

území Nový Hrozenkov 707384, městys Nový Hrozenkov, kraj 

Zlínský. Bližší informace jsou uvedeny v PD. 

 

6. Kontaktní osoba pro výběrové řízení je Mgr. Ondrej Mičuda, tel.: +420 603 171 857,  e-

mail: verejne-zakazky@rravm.cz. 

 

7. Místo a lhůta pro podání nabídek: 

a) Místem pro podání nabídek je adresa sídla zadavatele (Městys Nový 

Hrozenkov, Nový Hrozenkov 454, 756 04). 

b) Lhůta pro podání nabídek končí dne 22. 07. 2014 v 09:00 hodin. 

c) Nabídky mohou být podány osobně nebo poštou. Při osobním 

předání je nutno nabídku odevzdat v budově úřadu městyse Nový 

Hrozenkov 454, 756 04 v pracovní době pondělí, středa 7.00-11.30, 

12.00-17.00, úterý, čtvrtek 7.00-11.30, 12.00-15.00, pátek 7.00-

11.30, 12.00-13.00, poslední den do 9.00 hod.  

d) Zadavatel neotevře obálky s nabídkami, podané po uplynutí lhůty 

pro podání nabídek. 

e) Otevírání obálek se uskuteční bezprostředně po uplynutí lhůty pro 

podání nabídek v sídle zadavatele (Úřad městyse, Nový Hrozenkov 

454, 756 04). Při otevírání obálek budou zveřejněny zákonem 

stanovené údaje. 

 

8. Požadavky na kvalifikaci  

mailto:verejne-zakazky@rravm.cz
mailto:verejne-zakazky@rravm.cz


Uchazeč je povinen nejpozději do lhůty stanovené pro podání nabídek prokázat svoji 

kvalifikaci. Splněním kvalifikace se rozumí: 

 

a)  splnění základních kvalifikačních předpokladů; 

b)  splnění profesních kvalifikačních předpokladů; 

c)  předložení čestného prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit 

veřejnou zakázku; 

d)  splnění technických kvalifikačních předpokladů.  

 

Podrobná specifikace požadavků na kvalifikaci, včetně vzorových dokumentů je uvedena 

v zadávací dokumentaci. 

 

 

9. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

 

9.1. Nabídková cena bude uvedena v české měně v členění na cenu celkem bez DPH, 

výši DPH a cenu celkem včetně DPH. 

9.2. Podrobná informace o požadavku na zpracování nabídkové ceny je uvedena v čl. 10 

zadávací dokumentace. 

 

 

10. Způsob hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií 

 

10.1. Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková 

cena. 

10.2. Při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její výše uvedená bez daně z přidané 

hodnoty. 

10.3. Pořadí nabídek bude stanoveno podle výše nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší. 

Před stanovením pořadí úspěšnosti nabídek hodnotící komise posoudí nabídkové ceny 

podle §77 zákona. 

 

 

11. Dodavatel je oprávněn požadovat po zadavateli dodatečné informace k zadávací 

dokumentaci dle bodu 22.2 zadávací dokumentace. 

 

12. Vyhrazená práva zadavatele: 

 

12.1. Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv soutěž zrušit.  

12.2. Dodavatel nemá nárok na úhradu nákladů spojených s účastí na soutěži. 

 

 

 

V Novém Hrozenkově dne 10. 07. 2014 

 

 

 

 

 

  Pavel Jochec, starosta, v.r. 

   


